כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עמרו ג'יעיוי (עציר)
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,
18.2.2015 ביום הנאשם, הודה בהן כתב-האישום לעובדות בהתאם לישראל). הכניסה חוק (להלן: התשי"ב-1952

בסמוך לשעה 16:00, שהה הנאשם בבית-שמש ללא אישור כניסה ו/או שהייה כדין.

בין הצדדים לא הושגה הסכמה עונשית, וכל צד היה חופשי בטיעוניו.

טיעוני הצדדים

2. באת-כוח המאשימה, עו"ד תמר טופז, טענה כי נוכח עברו הפלילי-ביטחוני של הנאשם, יש מקום לקבוע בעניינוֹ
מתחם ענישה הולמת שוֹנה ומחמיר יותר ביחס לזה שנקבע ברע"פ 3677/13 אלהרוש נ' מדינת ישראל (8.12.2014)
נע מ- 6 עד 12 חודשי מאסר, (להלן: הלכת אלהרוש).

סוף-דבר

9. נוכח מכלול הטעמים האמורים, אני גוזרת על הנאשם כדלקמן:

א. חודשיים וחצי (2.5 חודשים) מאסר בפועל, החל מיום מעצרו.

ב. מאסר על-תנאי של 45 ימים למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה
שבה הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ה, 01 אפריל 2015, במעמד הצדדים.